
TECHNI-VERRIERE KMP

TECHNI-VERRIERE KMP (Kit Mono Pente), verrière mono-pente
venant se poser contre un mur , solution idéale pour les
extensions de maison.

TECHNI-VERRIERE KMP est livrée en kit, avec une offre complète
comprenant une costière en bois afin d‘assurer la liaison avec le
support et une notice détaillée facilitant la pose.
La conception en kit permet d’acheminer facilement la
verrière en toiture sans moyens de levage onéreux.

CARACTÉRISTIQUES

Verrière monte-pente avec un angle de 10°
Double vitrage feuilleté 4-15-3.3.2
Solution en KIT
Affaiblissement acoustique Rw=35dB
Profil aluminium fin et esthétique laqué BLANC
Performance thermique et acoustique
Costière comprise
Facile à poser
Pas de besoin de matériel de levage

OPTIONS

Autres teintes, uniquement profils extérieurs
Vitrage à réduction de chaleur
Vitrage opalin

VERSIONS

Fixe pour l’éclairement zénithal

SOLUTION ÉCONOMIQUE



CARACTÉRISTIQUES DU VERRE

GAMME DIMENSIONNELLE

DÉTAIL DU KIT

Dimension
Jour (mm)

Dimension
Extérieur (mm)

Nombre de
vitres

1020x1510

1020x2300

1020x3090

1020x3880

1130x1690

1130x2480

1130x3270

1130x4060

2

3

4

5

1.54m2

2.34m2

3.15m2

3.95m2

51

73

95

116

1020x4670

1020x5460

1130x4850

1130x5640

6

7

4.76m2

5.56m2

138

159

Surface
d’éclairement

Poids
(kg)

VERRE STANDARD

Double vitrage Ug=1.1W/m2K
Verre feuilleté 4-15-3.3.2
Transmission lumineuse = 78%
Facteur solaire = 55%
Affaiblissement acoustique Rw = 35dB

Double vitrage feuilleté
Costière bois
Support mural
Visserie et joints nécessaires

Profil aluminium avec capot serreur
Tympan de finition
Profil bavette en partie haute
Notice claire

VERRE ANTI-CHALEUR

Double vitrage Ug=1.1W/m2K
Verre feuilleté 4-15-3.3.2
Transmission lumineuse = 73%
Facteur solaire = 41%
Affaiblissement acoustique Rw = 35dB
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TECHNI-VERRIERE KMP, est livrée avec un kit complet comprenant :


