TECHNIDÔME

TECHNI-VERRIERE KMP



TECHNI-VERRIERE KMP (Kit Mono Pente), verrière mono-pente venant se poser contre un mur , solution idéale pour les extensions de maison.

TECHNI-VERRIERE KMP est livrée en kit, avec une offre complète comprenant une costière en bois afin d'assurer la liaison avec le support et une notice détaillée facilitant la pose.

La conception en kit permet d'acheminer facilement la verrière en toiture sans moyens de levage onéreux.

VERSIONS

Fixe pour l'éclairement zénithal

CARACTÉRISTIQUES

- Verrière monte-pente avec un angle de 10°
- Double vitrage feuilleté 4-15-3.3.2
- Solution en KIT
- Affaiblissement acoustique Rw=35dB
- Profil aluminium fin et esthétique laqué BLANC
- Performance thermique et acoustique
- Costière comprise
- Facile à poser
- Pas de besoin de matériel de levage

OPTIONS

- Autres teintes, uniquement profils extérieurs
- Vitrage à réduction de chaleur
- Vitrage opalin

CARACTÉRISTIQUES DU VERRE

VERRE STANDARD

- Double vitrage Ug=1.1W/m2K
- Verre feuilleté 4-15-3.3.2
- Transmission lumineuse = 78%
- Facteur solaire = 55%
- Affaiblissement acoustique Rw = 35dB

VERRE ANTI-CHALEUR

- Double vitrage Ug=1.1W/m2K
- Verre feuilleté 4-15-3.3.2
- Transmission lumineuse = 73%
- Facteur solaire = 41%
- Affaiblissement acoustique Rw = 35dB

GAMME DIMENSIONNELLE

Dimension Jour (mm)	Dimension Extérieur (mm)	Nombre de vitres	Surface d'éclairement	Poids (kg)
1020x1510	1130x1690	2	1.54m2	51
1020x2300	1130x2480	3	2.34m2	73
1020x3090	1130x3270	4	3.15m2	95
1020x3880	1130x4060	5	3.95m2	116
1020x4670	1130x4850	6	4.76m2	138
1020x5460	1130x5640	7	5.56m2	159



DÉTAIL DU KIT

TECHNI-VERRIERE KMP, est livrée avec un kit complet comprenant :

- Double vitrage feuilleté
- Costière bois
- Support mural
- Visserie et joints nécessaires
- Profil aluminium avec capot serreur
- Tympan de finition
- Profil bavette en partie haute
- Notice claire





